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Nilüfer Kent Konseyi,
Kent Konseyleri ve Yerel Gündem 21:

Türkiye’de Yerel Gündem 21 süreci 
başlatıldığında, bu sürece ilk katılan 
ilçelerden biri Nilüfer olmuştur. 2002 
yılında kurulan Nilüfer Yerel Gündem 21, 
bugünkü Nilüfer Kent Konseyi’nin temelini 
oluşturmuş, katılımcı demokrasi kültürünün 
yerelde kök salmasına öncülük etmiştir. 
Bugün Nilüfer’in bütün mahallelerinde 
oluşturulan Mahalle Komiteleri sayesinde, 
yerelde bütçe, stratejik planlama ve 
altyapı kararlarına doğrudan katılım 
sağlanmaktadır. 

Bu yapı, aslında Birleşmiş Milletler 
tarafından 1992’de ilan edilen Yerel 
Gündem 21 sürecinin somut bir uzantısıdır. 
Bu süreç, “sürdürülebilir kalkınmanın” 
yerelden başladığını kabul ederek, yerel 
katılım, uzlaşma kültürü ve paylaşan 
yönetim modelini temel alır. Nilüfer Kent 
Konseyi, bu küresel vizyonu hayata geçiren 
yereldeki demokratik kılcal damar olarak 
işlev görür.

Nilüfer Kent Konseyi, Türkiye genelindeki “kent konseyi” 
yapılarına örnek teşkil eden, yerel demokrasiyi, sivil 
katılımı ve sürdürülebilir kalkınmayı somutlaştıran öncü 
bir kurumdur. Hemşehrilik bilinciyle; çocukların, gençlerin, 
kadınların, engelli bireylerin ve tüm yurttaşların kentin 
karar alma süreçlerinde söz sahibi olmasını hedefler.



Katılımcılık,
Yönetişim ve Gönüllülük

Bu demokrasinin temel taşı, gönüllülüktür. 
Türkiye’de gönüllülük seviyesi hala 
çok düşük seyretmektedir. Nüfusun 
yalnızca yüzde 4–7’si aktif gönüllü olarak 
tanımlanabiliyor, gelişmiş ülkelerde ise 
bu oranlar çok daha yüksek seviyelerde. 
Nilüfer’de ise bu değerli katılım kıymetli 

bir kültür olarak yaşatılmakta, her yaş ve 
kesimden bireyler “katılmak”, “üretmek” 
ve “ortak akıl”la kenti dönüştürmek için bir 
araya gelmektedir. Nilüfer Kent Konseyi de 
bu bir aradalığın sembolü haline gelmiş bir 
yapı olarak faaliyet göstermektedir. 

Kent konseylerinin özü, “yönetişim” kavramıyla yakın 
zamanda birleşmiştir. “Yönetişim” sadece devlet politikası 
değil; sivil toplum, yerel yönetim, akademi ve bireysel 
katılımın dengeli etkileşimidir. Nilüfer Kent Konseyi bu 
anlayışla yerele birlikte söz üretir: Şeffaf, esnek, paylaşan 
ve yerelden güç alan bir demokrasi pratiği tesis eder.



Mahalle Komiteleri

Mahalle Komiteleri’nin en önemli özelliği, 
üyelerinin seçimle belirlenmesidir. 
Bu sayede mahalle sakinleri kendi 
temsilcilerini doğrudan seçer ve karar 
süreçlerine demokratik meşruiyetle 
katılım sağlar. Komiteler, park ve yeşil 
alan düzenlemelerinden trafik ve 
ulaşım sorunlarına, sosyal dayanışma 
çalışmalarından kültürel etkinliklere kadar pek 
çok konuda fikir üretir, projeler geliştirir ve 
yerel yönetime somut öneriler sunar.
Bugün Nilüfer’in mahallelerinde Mahalle 
Komiteleri, yurttaşların sadece seçmen değil, 
aynı zamanda yaşadığı kentin geleceğinde söz 
sahibi olan aktif yurttaşlar haline gelmesine 
katkı sunuyor. Böylece Mahalle Komiteleri, 

yönetişimin en önemli ayağı olarak Nilüfer’de 
demokratik katılım kültürünü güçlendiriyor.
Nilüfer’de Mahalle Komiteleri seçimleri, 
25 Kasım – 22 Aralık tarihleri arasında 
Türkiye’de ilk kez tamamen dijital ortamda 
“Nilüfer Her Yerde” uygulaması üzerinden 
yapıldı. 64 mahalleden 1006 adayın yarıştığı 
seçimlerde 7 bin 713 Nilüferli oy kullandı. 
Sonuçlara göre 770 kişi mahalle komitelerinde 
temsil hakkı kazandı; bunların 327’si kadın, 
78’i genç ve 28’i engelli bireylerden oluştu. 
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, 
mahallelerin onay vermediği hiçbir projenin 
yapılmayacağını belirterek, dijital katılımı tüm 
kente yaymayı hedeflediklerini vurguladı.

Nilüfer Kent Konseyi’nin en özgün yapılarından 
biri Mahalle Komiteleridir. 2009 yılından bu 
yana her mahallede kurulmaya başlayan 
komiteler, yerel demokrasinin en güçlü 
örneklerinden birini oluşturuyor. Komiteler, 
yalnızca kentte yaşayanların sorunlarını 
dile getirdikleri değil, aynı zamanda çözüm 
önerileri geliştirdikleri ve kentin geleceğini 
şekillendirdikleri bir katılım alanıdır.



Çocuk
Meclisi

Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’ni temel 

alarak tüm çocukların eşit haklara sahip olduğunu 

savunur, farklılıkları gözetmeksizin katılımcı ve 

çoğulcu bir yapı kurar. Kendi sorunlarını tanımlayan, 

çözüm önerileri geliştiren ve karar alma süreçlerine 

dahil olan çocuklar, yaşadıkları kente dair fikir üretir, 

bu fikirleri yöneticilere sunar ve takibini de üstlenir.

Çocuk Meclisi; zihinsel, duygusal ve sosyal yönden 

gelişmiş bireylerin yetişmesini hedefler. Çocuk dostu 

kent politikalarının oluşturulmasında aktif rol alırken, 

çocuklarla birlikte proje üretme ilkesiyle çalışır. 

Oyun Engel Tanımaz Parkı, Nilüfer Çocuk Bostanı 

gibi örneklerle hem katılımı hem aidiyeti pekiştirir. 

Çocuklar burada yalnızca geleceğin teminatı değil, 

bugünün ortağıdır.

Nilüfer Kent Konseyi Çocuk Meclisi; 
7-14 yaş arası çocukların hak temelli 
bir yaklaşımla kent yönetiminde 
söz sahibi olduğu demokratik bir 
oluşumdur.



Gençlik
Meclisi

Gençlik Meclisi, yalnızca geleceğin değil, 
bugünün de öznesi olan gençlerin kendi 
sözlerini söyleyebildikleri, hak temelli bir 
anlayışla hareket ettikleri bir alan sunar. 
Katılım, ifade özgürlüğü, eğitim, barınma, 
sağlıklı yaşam ve toplumsal cinsiyet eşitliği 
gibi temel insan haklarının herkes için eşit ve 
erişilebilir olması gerektiğini savunur.
Çalışmalarını yatay örgütlenme, şeffaflık, 
kapsayıcılık, çevreye saygı ve çoğulculuk 
ilkeleriyle yürüten meclis, etkinlik 
düzenlemenin ötesine geçerek gençlerin 

yerel karar alma süreçlerine aktif katılımını 
hedefler. Gençlik Meclisi, kültür-sanattan 
hak savunuculuğuna, örgütlenmeden 
kapasite geliştirmeye kadar birçok alanda 
programlar yürütür. Gençler burada yalnızca 
temsil edilmek değil; çözüm üretmek, kent 
yönetimine dahil olmak ve birlikte dönüşmek 
için bir araya gelir.

Nilüfer Gençlik Meclisi, 
2002 yılında “Yaşasın bağzı 
rahatsızlıklar!” diyerek 
yola çıkan bir grup gençle 
kurulan, 15-29 yaş arası 
gönüllü gençlerin katılımıyla 
şekillenen, özgür ve katılımcı 
bir oluşumdur.



Kadın
Meclisi

Kadın Meclisi; şiddete karşı mücadele, kadın 
sağlığı, istihdam, eğitim, siyasete katılım ve 
kentsel yaşamda eşitlik gibi konularda projeler 
geliştirir. Yerel yönetimlere öneriler sunar, 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapar. 
Kadınların bireysel ve toplumsal güçlenmesini 
sağlayacak farkındalık çalışmaları yürütür.
Bugüne dek düzenlediği paneller, eğitimler, 
kampanyalar ve dayanışma etkinlikleriyle 
Nilüfer’de kadınların sesi olmuştur. Kadın 
Meclisi, kentin demokratik yaşamında 
kadınların yalnızca temsil edilmesini değil, 
aynı zamanda karar süreçlerinin doğal ve 
vazgeçilmez aktörleri olmasını hedefler.

Nilüfer Kent Konseyi Kadın Meclisi, kadınların toplumsal 
yaşama eşit ve etkin katılımını sağlamak amacıyla çalışmalar 
yürütmektedir. Kadınların kendi ihtiyaçlarını, taleplerini ve 
çözüm önerilerini dile getirdikleri bir platform olan Kadın 
Meclisi, toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifini temel 
alarak hem yerel yönetimlerde hem de kent yaşamında söz 
sahibi olmalarına katkı sunar.



Emekliler
Meclisi

Bilgi ve deneyimlerini topluma aktarmak 
isteyen üyeler; kitap atölyeleri, söyleşiler, 
eğitimler ve kültürel etkinliklerle hem 
kendi yaşamlarını renklendirir hem de 
toplumsal fayda yaratır. Meclis, yalnızca 
sosyal etkinliklerle değil; dijital okuryazarlık, 
emekli hakları ve refahı üzerine yürüttüğü 
savunuculuk çalışmalarıyla da aktif 
yaşlanma anlayışını kent yaşamına taşır. Her 
ay düzenli toplantılarla gündemi birlikte 
belirler, ortak akılla karar alır.
En çok ses getiren projelerden biri olan 
Kitap Atölyesi aracılığıyla, gönüllüler 
tarafından toplanan kitaplar özenle 

sınıflandırılarak yurt genelindeki okullara 
ulaştırılır. Burhaniye Kent Konseyi ile 
kent kütüphanesi kurulmasına katkı 
sunulmuş, Elbistan’a gönderilen kitaplarla 
dayanışmanın gücü büyütülmüştür. Kültür-
sanat etkinliklerine aktif katılım, sembolik 
ziyaretler ve söyleşilerle toplumsal 
belleğe sahip çıkılır. Emekliler Meclisi, yaş 
almış bireylerin toplumsal hayatta yalnız 
olmadığını göstermek ve kuşaklar arası 
dayanışmayı büyütmek için çalışmaya 
devam ediyor. Çünkü biz inanıyoruz ki: 
Dayanışma bilgiyle başlar, yaş almak 
değerle buluşursa çoğalır.

Nilüfer Kent Konseyi Emekliler 
Meclisi, emeklilik dönemini 
üretkenlik, dayanışma ve 
katılımla zenginleştirmek 
isteyen bireylerin bir araya 
geldiği bir sivil yapıdır. 



Çevre
Meclisi

Uluslararası çevre günlerinde farkındalık 
etkinlikleri düzenleyen meclis; sıfır emisyon, 
temiz hava, gıda israfı, biyolojik çeşitlilik ve 
iklim adaleti gibi birçok konuda komisyonlar, 
kurumlar ve topluluklarla iş birliği içinde 
faaliyet yürütür. Eğitim ve farkındalık 
çalışmalarıyla özellikle çocuk ve gençlerin 
çevre bilinci geliştirmesi hedeflenir. 
Nilüfer’de doğayla uyumlu, yeşil ve örnek 
bir kent modeli oluşturmak için çalışan 
Çevre Meclisi, geleceğe yaşanabilir bir dünya 
bırakma sorumluluğunu hep birlikte taşıyor.

Nilüfer Kent Konseyi Çevre Meclisi; doğa, su, hava ve 
toprağı korumayı temel alan, katılımcı ve bilimsel bir 
çevre yönetimi anlayışını hayata geçirmeyi amaçlayan 
gönüllülerden oluşur. Çalışmalarını sürdürülebilirlik 
ilkesi, adaletli kaynak kullanımı ve bilimsel yöntemlerle 
destekleyen Çevre Meclisi; kamu, sivil toplum ve akademi 
arasında köprü kurarak çevresel sorunlara ortak akılla 
çözüm üretmeye çalışır.



Bisiklet
Çalışma Grubu

Grubun vizyonu, her yaştan insanın güvenle 
bisiklet sürebildiği, araç yerine insanı 
merkeze alan, çevreyle dost bir kent 
kültürünü yaygınlaştırmaktır. Kadınların, 
çocukların, yaşlı ve engelli bireylerin 
bisiklete güvenle erişebildiği bir yaşam alanı 
hedeflenmektedir.
Grup yıl boyunca çeşitli farkındalık sürüşleri 
ve etkinlikler düzenler: 19 Mayıs, 30 Ağustos, 
29 Ekim gibi özel günlerde tematik turlar; 3 
Haziran Dünya Bisiklet Günü, 7 Nisan Dünya 
Sağlık Günü gibi evrensel tarihlerde sağlık 

ve çevre odaklı sürüşler gerçekleştirilir. 
Mysia Yolları gibi tarihi ve doğal rotalarla 
kültürü bisikletle buluştururken, kentte 
bisikletli ulaşım altyapısının gelişmesi 
için de savunuculuk yapar. “Sessiz Sürüş” 
gibi kampanyalarla trafikte kaybedilen 
bisikletlileri anarken, tüm yaş grupları için 
kapsayıcı bir bisiklet kültürü inşa etmeye 
devam eder.

Nilüfer Kent Konseyi Bisiklet 
Çalışma Grubu, bisikleti yalnızca 
ulaşım aracı olarak değil; 
sağlıklı yaşam, çevre bilinci, 
bireysel özgürlük ve toplumsal 
dayanışmanın bir simgesi olarak 
gören gönüllülerden oluşan bir 
topluluktur. 



Hayvan Hakları
Çalışma Grubu

Her hafta kırsalda düzenli beslemeler, 
barınak ziyaretleri, kısırlaştırma iş birlikleri 
ve sahiplendirme etkinlikleri gerçekleştirilir. 
Hayvanları Koruma Günü ve Sokak 
Hayvanları Günü gibi tarihlerde seminer ve 
kamuya açık etkinlikler düzenlenir. Grubun 
adı, Ankara’da yakılarak katledilen Ülker 
Güleryüz’ün anısını yaşatmak üzere, oy 
birliğiyle onun adıyla anılmaktadır.
2025-2026 döneminde hedeflenen 
çalışmalar arasında, Bursa genelindeki 
hayvan hakları savunucularını bir araya 
getirecek üst bir kurul oluşturulması, yasal 
düzenlemelere karşı örgütlü mücadele, 
billboard ve video çalışmalarıyla 

sahiplendirme kültürünün teşvik edilmesi 
gibi başlıklar yer alıyor. “Katliam yasası” 
olarak nitelendirilen yasanın geri çekilmesi 
için siyasi partilerle temas kurulması ve 
geniş çaplı eylemlilik hali planlanıyor. 
Grubun ütopyası; merdiven altı üretimin 
yasaklandığı, kısırlaştırma seferberliklerinin 
yapıldığı, her bireyin hayvan haklarını 
bildiği ve devletin bu alanda etkin denetim 
sağladığı bir ülke. Hayvanların yalnızca 
korunmaya değil, saygı görmeye de hakkı 
olduğuna inanıyor, birlikte yaşamanın 
onurlu koşullarını savunuyoruz. Çünkü 
hepimizin bu dünyada eşit yaşam hakkı var.

Nilüfer Kent Konseyi çatısı altında faaliyet yürüten 
Ülker Güleryüz Hayvan Hakları Çalışma Grubu, 
hayvanların yaşam hakkını savunan gönüllülerden 
oluşur. Grubun temel amacı; sahipsiz hayvanların 
refahını artırmak, türcü ayrımcılıkla mücadele 
etmek ve hayvanları koruyan etkili yasaların 
uygulanması için toplumsal farkındalık yaratmaktır.



Kent Kültürü
Çalışma Grubu

Somut kültürel miras (cami, türbe, hamam, 
arkeolojik kalıntılar) kadar somut olmayan 
kültürel mirasın da (efsaneler, geleneksel 
yemekler, halk oyunları, el sanatları, düğün 
alayları) yaşatılması hedeflenir. Her ay 
düzenli toplantılarla, tarih öncesinden 
günümüze kadar Bursa’nın tarihsel 
gelişimi dönemler halinde ele alınır; 
kültürel değerlerimizi görünür kılmak için 
araştırmalar yapılır. Grup, toplumsal belleği 
canlı tutarak kültürün ve ahlakın harap 
olmadığı bir kent hayalini savunur.
Yürütülen projeler arasında tematik 

fotoğraf sergileri, arkeopark ve müze 
ziyaretleri, okul ve mahallelerde farkındalık 
etkinlikleri öne çıkar. “Bir vatanın sahibi 
olmak, onun tarihini ve kültürünü bilmektir” 
anlayışıyla hareket eden grup; geçmişin 
değerlerini korurken, geleceğin kültürel 
altyapısını da inşa eder. Kolektif belleğin 
yeniden üretilmesini, kültürel mirasların 
yalnızca korunmakla kalmayıp yaşanır hale 
gelmesini amaçlar. Çünkü biliriz ki: 
Bir toplumun ruhu, kültürle nefes alır; 
tarihse o toplumun hafızasıdır.

Nilüfer Kent Konseyi Kent Tarihi ve Kültür Çalışma 
Grubu, toplumların belleğini oluşturan tarihsel mirasın 
korunması, tanıtılması ve kuşaktan kuşağa aktarılması 
için çalışmalar yürütür.



Melih Elal
Okuma Grubu

Yirmi yılı aşkın süredir yüzlerce kitabı 
birlikte okuyup tartışan bu grup, zamanla 
içinden Tiyatro Grubu, Film Okuma Atölyesi 
ve Prof. Dr. Ahmet Cevizci Felsefe Okuma 
Grubu gibi başka oluşumlar da çıkarmıştır. 
Eşitlik, katılımcılık ve entelektüel 
özgürlük temelinde buluşan üyeler; farklı 
mekânlarda, farklı insanlarla aynı soruları 
sorup yeni cevaplar arayarak birlikte 
dönüşür.
Grup yalnızca edebiyatla sınırlı kalmaz; 
çocuklarla okuma etkinliklerinden, huzurevi 
ziyaretlerine, görme engelliler için içerik 
üretiminden kültür-sanat gezilerine kadar 
birçok alanda toplumsal katkı sunar. 

“Okumak” onlar için sadece alımlama 
değil; aynı zamanda üretimdir: Bu amaçla 
MEOG Dergi’yi çıkararak üyelerinin yazınsal 
üretimlerini görünür kılar. Duyarlılığı, 
yaratıcılığı ve sorgulama gücünü önceleyen 
Melih Elal Okuma Grubu, sanatın farklı 
dallarına açık, dinamik ve dönüştürücü bir 
öğrenme topluluğudur. Her okuma bir adım 
daha yaklaştırır insanı hem kendisine hem 
de daha iyi bir topluma. Çünkü:
Bir kitap bazen sadece bir kitap değil, bir 
yol arkadaşıdır.

Nilüfer Kent Konseyi Melih Elal Okuma 
Grubu, 2004 yılında “kendini bilme” 
uğraşı etrafında bir araya gelen 
bireylerin oluşturduğu bir düşünce ve 
edebiyat topluluğudur. Grubun ismini, 
kurucularından Melih Elal’ın anısını 
yaşatmak amacıyla 2008 yılında almıştır. 



Müzik
Çalışma Grubu

Müziği toplumun her kesimiyle 
buluşturmak, sosyal sorumluluk projeleriyle 
müziği erişilebilir kılmak ve gençlere 
yaratıcı alanlar sunmak öncelikli hedefler 
arasındadır. Katılımcı, eşitlikçi ve çeşitliliğe 
saygılı bir anlayışla her yaştan insanın 
müzikle iç içe olması için çalışmalar 
yürütülmektedir.
Grup; 21 Haziran Dünya Müzik Günü konseri, 
Bursa Davul Günleri, 23 Nisan etkinlikleri 

gibi organizasyonların yanı sıra “Nilüfer’in 
Bestesi” projesi ve okullarda düzenlenecek 
müzik atölyeleri ile hem eğlenceli hem 
de eğitici etkinliklere imza atmaktadır. 
Müziğin duyguları birleştirdiğine, kültürleri 
buluşturduğuna inanan Müzik Çalışma 
Grubu, Nilüfer’i notalarla saran, üretken 
ve katılımcı bir müzik kentine dönüştürme 
hayaliyle yoluna devam etmektedir.

Nilüfer Kent Konseyi Müzik 
Çalışma Grubu, müziği sadece 
bir sanat değil, aynı zamanda bir 
iletişim ve dönüşüm aracı olarak 
gören gönüllülerin bir araya 
geldiği bir topluluktur.



Sevgi ve Kardeşlik
Korosu

Yaklaşık 40 kişilik ses ve saz ekibiyle 
birlikte; başta Türk Halk Müziği ve 
Türk Sanat Müziği olmak üzere, farklı 
müzik türlerinden eserlerle konserler 
gerçekleştiren koro, sadece bir müzik 
topluluğu değil, aynı zamanda dostluk ve 
dayanışma platformudur.
Koro, farklı yaş ve geçmişlerden bireyleri 
bir araya getirerek müziğin evrensel 
diliyle sevgi, barış ve kardeşliği yaymayı 
hedefler. Dinleyicilerine yalnızca bir 
konser değil, yürekten gelen türkülerin 
eşliğinde anlamlı ve unutulmaz anlar 
yaşatmayı amaçlar.

Sevgiyle yoğrulan bir ses, kardeşlikle yankılanan bir ezgi…
Nilüfer Kent Konseyi çatısı altında 2014 yılında kurulan 
Sevgi ve Kardeşlik Korosu, tamamı gönüllülerden oluşan 
bir müzik topluluğudur. Kuruluşundan bu yana Şef Mehmet 
Can ve Şef Sait Ektaş’ın öncülüğünde çalışmalarını 
sürdüren koro, amatör bir ruhla ama profesyonel bir 
ciddiyetle yoluna devam etmektedir.



Vizör Fotoğraf
Grubu

2009 yılında kurulan Nilüfer Kent 
Konseyi Vizör Fotoğraf Grubu, 
sosyal sorumluluk projelerine 
görsel anlatımla katkı sunmak, 
toplumsal konulara farklı bakış 
açıları kazandırmak amacıyla 
çalışmalar yürütmektedir. 

Fotoğraf sanatının gücünü hem estetik 
hem de toplumsal fayda temelinde kullanan 
grup; Gölyazı, Misi, Tüyap Kitap Fuarı 
gibi pek çok alanda sergiler düzenlemiş; 
gençler ve çocuklara yönelik seminer 
ve eğitimlerle görsel ifade becerilerini 
desteklemiştir. Nur Hayati Kurtcan Anadolu 
Ticaret Lisesi ve İslam Uyar Anadolu Ticaret 
Lisesi öğrencileriyle yürüttüğü çalışmalar, 
gençlerin fotoğrafla kendilerini ifade 
edebilecekleri alanlar yaratmıştır.
Grup, son yıllarda da toplumsal kapsayıcılığı 
merkezine alan yenilikçi projeler üretmiştir. 

Görme engelli bireylerle birlikte 
yürüttükleri ve Avrupa Birliği Sivil Düşün 
Programı tarafından desteklenen “...Ve 
Duyular Zahir Olur…” projesi, erişilebilir 
sanat alanında önemli bir örnek olmuştur. 
PSYKOVİD, İkilem ve Yırtık gibi sergilerle 
toplumsal hafızaya görsel dokunuşlar sunan 
Vizör Grup, bugün de üretmeye ve toplumla 
sanatı buluşturmaya devam etmektedir.



Afet
Çalışma Grubu

Gönüllülük esasıyla çalışan grup, risklerin 
azaltılması, yerel dayanıklılığın geliştirilmesi 
ve afet bilincinin yaygınlaştırılması için 
eğitimler, atölyeler, tatbikatlar ve farkındalık 
kampanyaları düzenler. Mahalle temelli 
örgütlenmelerle, afet anında harekete 
geçebilecek yerel dayanışma ağlarının 
kurulmasına öncülük eder.
Grup aynı zamanda afet politikalarının 

demokratikleşmesini savunur; merkezi 
planlamaların ötesinde yerel bilgiye, 
katılıma ve ihtiyaçlara dayalı çözümleri 
önceler. Nilüfer’in afetlere karşı hazır, bilinçli 
ve örgütlü bir kent olması için bilimsel 
bilgiye, kamusal sorumluluğa ve toplumsal 
dayanışmaya dayalı bir anlayışla çalışmalarını 
sürdürür.

Afet Çalışma Grubu, 
afet öncesi hazırlık, 
afet anı müdahale ve 
afet sonrası iyileşme 
süreçlerinde toplumun 
bilgi ve dayanışma düzeyini 
artırmayı hedefler.



Spor
Çalışma Grubu

Dil, din, ırk, inanç, yaş, cinsiyet ve sosyal 
farklılıkları gözetmeksizin herkesin spor 
yapma hakkını savunmak ve spor kültürünü 
yaygınlaştırmak amacıyla faaliyet gösterir. 
Yalnızca fiziksel aktiviteyi teşvik etmekle 
kalmaz; aynı zamanda sağlıklı yaşam, takım 
çalışması, dayanışma ve toplumsal katılım 
gibi değerleri de kent yaşamına taşır.
Çalışma Grubu; bireysel spor dallarından 
takım sporlarına, amatörden profesyonel 
seviyeye kadar geniş bir yelpazede 
etkinlikler düzenler. 

Özellikle amatör sporcuları ve 
mahallelerdeki spor girişimlerini destekler. 
Okullar, mahalleler ve spor tesisleriyle 
iş birliği yaparak herkesin aktif katılımını 
sağlar; engelli bireyler, kadınlar ve çocuklar 
için kapsayıcı programlar geliştirir.
Sporu bir yaşam biçimi ve toplumsal bağ 
aracı olarak Nilüfer’de yaygınlaştırmayı 
hedefler. Spor Çalışma Grubu, sağlıklı ve 
hareketli bir kent için enerjisini Nilüfer ile 
buluşturur.

Nilüfer Kent Konseyi Spor Çalışma 
Grubu, 2024 yılında, amatör ve 
profesyonel sporcular, sporla 
ilgilenen, spora gönül veren kişiler 
tarafından kurulmuştur. 



Dijital Dönüşüm
Çalışma Grubu

Nilüfer Kent Konseyi Dijital Dönüşüm Çalışma 
Grubu; yapay zekâ, büyük veri, akıllı şehir 
uygulamaları, dijital okuryazarlık ve teknolojinin 
toplumsal fayda için kullanımı üzerine çalışmalar 
yürütür.

Amaç; teknolojiyi yalnızca bir araç değil, 
aynı zamanda katılımcı demokrasi, 
sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesi için 
dönüştürücü bir güç haline getirmektir.
Bu alandaki gelişmeleri takip etmek, 
paylaşmak ve yerel düzeyde yenilikçi 
projeler üretmek için bizimle birlikte 
çalışabilirsiniz.






